
Duha Klub Dlažka zve na víkendovou akci pro děti a pro rodiče s dětmi 
 

ESKYMÁCKÁ ZAHRADA 

 

1. – 3. října 2021 
 

Eskymáci toho zažili skutečně hodně, ovšem procestovali jen pusté krajiny plné 

věčného sněhu a ledu, kdežto zahradníci se nacházeli výhradně v prostředí pro 

rostliny přímo stvořeném. Bude tedy velmi zajímavé sledovat, jak setkání těchto 

dvou zcela rozdílných světů dopadne, zcela jistě ale přinese spoustu nečekaných 

a neobvyklých dobrodružství, která běžně zažít nelze! Chcete-li být u toho, 

zúčastněte se a sami uvidíte! 
 

Zveme tedy do tábora Dlažky v Rajnochovicích všechny účastníky 

jak letošních táborů Jak sportují eskymáci a Magická zahrada, tak i všech 

třinácti minulých Sporto táborů a táborů rodičů s dětmi Každý den jinak, 

Ztracené pohádky, Laskominka, Dobrotka, Mořské putování, Říše zvířat, 

Záhady světa, Pouť Pestřenka, Zeměkoule, Fantazírov a Na Měsíci. 

Přijeďte, moc rádi vás všechny uvidíme 

a vězte, že si na své přijdou jak děti, tak rodiče. 
 

Podmínky účasti budou upřesněny dle protiepidemických opatření, 

platných v době konání akce. 
 

K relaxaci v noční i denní době dokonale poslouží čtyřmístné chatky. 

      Doplnění energie z táborové kuchyně je zajištěno  

od páteční večeře do nedělního oběda. 

            Doprava na místo konání individuálně, příjezd v pátek  

   18:00 až 19:00 hod., odjezd v neděli 14:00 až 14:30 hod. 

Táborové GPS: 49°22’02’’ SŠ, 17°48’46’’ VD 

   Cena 850,- Kč pro rodiče, 750,- Kč pro děti. 

                  Členové Klubu Dlažka mají slevu 150,- Kč. 

   Sleva pro účastníky letošních táborů s Dlažkou 100,- Kč. 

   Sleva při zaplacení do 14.9.2021 50,- Kč.  

  S sebou si kromě věcí, potřebných na tábor, vezměte  

           spacák a příhodné sportovně-hravé vybavení. 
  

K účasti na tomto raně podzimním setkání se objednávejte 

na webové stránce Dlažky přímo u této akce. 

www.dlazka.cz, mob. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz 

Platí táborové podmínky včetně storna dle www.dlazka.cz 
 

Těší se na Vás Mirek Jaššo Mireček se svým 

magicko-zahradnickým sportovně-eskymáckým týmem. 

 
   Kontakt: Miroslav Jaššo 

      mob. 732 552 123 

   m.jasso@seznam.cz 

 


